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€ 1.050,00

€ 1.760,00

€ 1.655,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 4.200,00

€ 325,00

€ 330,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 177,00

€ 65,00

€ 5.245,00

€ 387,00

€ 261,00

€ 65,00

€ 198,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 65,00

€ 4.400,00

€ 125,00

€ 195,00

€ 65,00

€ 65,00

€ 5650,00

€ 6200,00

€ 6800,00

€ 6500,00

€ 51,00

€ 300,00

€ 350,00

€ 350,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 7650,00

€ 8000,00

€ 51,00

€ 51,00

€ 300,00 

€ 152,00

€ 68,00

Type Artikelcode Artikel Prijs

Nordpeis Orion

Nordpeis Glasgow

Bergen

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

 

Nordpeis Odense hoekinzet incl. betonnen omlijsting en houtvak

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas t.b.v. Odense

Nordpeis powerstone set S-31A t.b.v. S-31A Basic

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis Odense asbsak

Nordpeis betonverf (3 liter)

Nordpeis Osaka met N-21 T incl. betonnen omlijsting zonder powerstone

Nordpeis powerstone voor Osaka T

Nordpeis Glazen vloerplaat Osaka

Nordpeis zwarte handgreep voor Osaka

Nordpeis Asbak Osaka

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter)

Nordpeis Lisboa met S-18 U incl. betonnen omlijsting en houtvak

Nordpeis Glazen vloerplaat

Nordpeis Asbak Lisboa

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis betonverf (3 liter)

Nordpeis Wave F 2+2 

Nordpeis Wave F 2+4 

Nordpeis Wave F 2+6

Nordpeis Wave F 3+5

Nordpeis houten handgreep N21/N-29

Nordpeis extra element top Wave F 

Nordpeis extra element voet Wave F

Nordpeis PowerStone N-29U/A/F (122 kg)

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

 

Nordpeis Wave T 3+3

Nordpeis Wave T 3+5

Nordpeis houten handgreep N-21/N-29		   

Nordpeis houten handgreep achterkant N-21/N-29

Nordpeis PowerStone N-29P/T  

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

600-050

600-505

600-000

610-706

610-704

600-200

612-552

610-739

610-705

610-704

610-707

610-510

600-356

610-500

610-732

610-708

610-713

610-706

610-704

610-510

600-254

612-070

610-734

610-706

610-510

600-008

600-009

600-013

600-015

610-749

610-766

610-767

610-768

610-705

610-704

600-017

600-018

610-749

610-763

610-746 

610-705

610-704

Orion

Glasgow

Bergen

 opties:

Odense

 opties:

Osaka T

 opties:

Lisboa

 opties:

Wave F

 opties:

Wave T

 opties:
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€ 8500,00

€ 8900,00

€ 51,00

€ 51,00

€ 300,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 3.750,00

€ 184,00

€ 330,00

€ 625,00

€ 198,00

€ 198,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 65,00

€ 3.970,00

€ 184,00

€ 357,00

€ 198,00

€ 198,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 65,00

€ 4.295,00

€ 325,00

€ 278,00

€ 683,00

€ 215,00

€ 625,00

€ 325,00

€ 215,00

€ 194,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 65,00

€ 6.400,00

€ 6.615,00

€ 1.049,00

€ 399,00

€ 367,00

€ 236,00

€ 198,00

€ 320,00

€ 194,00

€ 152,00

Type Artikelcode Artikel Prijs

Nordpeis Wave T 3+3 Wide

Nordpeis Wave T 3+5 Wide

Nordpeis houten handgreep N-21/N-29		   

Nordpeis houten handgreep achterkant N-21/N-29

Nordpeis PowerStone N-29P/T  

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis Salzburg S incl. betonnen omlijsting

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas

Nordpeis houtvak vrijstaand Salzburg S

Nordpeis Salzburg S kookplaten set

Nordpeis grill set

Nordpeis asbak

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter)

Nordpeis Salzburg S Corner

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas

Nordpeis hoek houtvak

Nordpeis grill set

Nordpeis asbak

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter)

Nordpeis Salzburg M II incl. betonnen omlijsting

Nordpeis Houtvak Salzburg M II

Nordpeis Verhoging onderzijde Salzburg M II

Nordpeis Verhoging top Salzburg M II

Nordpeis Salzburg MII grill set

Nordpeis glazen frame voor Salzburg M zwart

Nordpeis vloerplaat wegneembaar zwart glas t.b.v. Salzburg M

Nordpeis Vloerplaat Salzburg MII gezandstraald ruvina

Nordpeis kanaalreinigingsset Salzburg MII serie/ L serie Nordpeis

luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter)

Nordpeis Salzburg L Basic incl. betonnen omlijsting (Straling zonder

convectierooster)

Nordpeis Salzburg L met convectierooster incl. betonnen omlijsting

Nordpeis verhoging top Salzburg L Convectie & Basic

Nordpeis verhoging onderzijde Salzburg L (niet accumelerend)

Nordpeis vloerplaat wegneembaar zwart glas t.b.v. Salzburg L

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas t.b.v. Salzburg L 

Nordpeis Vloerplaat Salzburg L marmer

Nordpeis grill set voor Salzburg L

Nordpeis kanaalreinigingsset Salzburg MII serie/ L serie

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

600-027

600-028

610-749

610-763

610-746

610-705

610-704

600-320

612-303

610-756

610-719

610-758

610-721

610-705

610-704

610-510

600-321

612-303

610-718

610-758

610-721

610-705

610-704

610-510

600-301

610-761

610-762

610-751

610-722

610-716

612-300

610-726

620-565

610-705

610-704

610-510

600-308

600-307

610-764

610-140

612-310

612-305 

610-723

610-786

620-565

610-705

Wave T 

Wide

 opties:

 opties:

Salzburg S

 opties:

Salzburg S

Corner

 opties:

Salzburg MII

 opties:

Salzburg L

Basic

Salzburg L

Convectie 

 opties:
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 op

Salzburg XL

 opties:

Salzburg C

links

Salzburg C

rechts

 opties:

Salzburg R

Salzbrug R

Hoog

 opties:

ME Steel

 opties: 

ME Glass

 opties:

ME Feet

€ 68,00

€ 65,00

€ 8.000,00

€ 499,00

€ 289,00

€ 1.187,00

€ 855,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 65,00

€ 8.240,00

€ 8.240,00

€ 419,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 65,00

€ 6.300,00

€ 6.930,00

€ 252,00

€ 315,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 65,00

€ 3.625,00

€ 4.150,00

€ 142,00

€ 142,00

€ 457,00

€ 72,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 4.820,00

€ 5.240,00

€ 142,00

€ 142,00

€ 457,00

€ 72,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 2.815,00

€ 3.310,00

Type Artikelcode Artikel Prijs

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter) 

Nordpeis Salzburg XL incl. betonnen omlijsting

 

Nordpeis vloerplaat wegneembaar zwart glas 1110 mm X 300 mm

t.b.v. Salzburg XL

Nordpeis Vloerplaat Salzburg XL gezandstraald ruvina 1110x300mm

Nordpeis Verhoging top Salzburg XL

Nordpeis glazen frame voor Salzburg XL zwart

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter)

 

Nordpeis Salzburg C convectie linker hoekhaard + betonnen

omlijsting 

Nordpeis Salzburg C convectie rechter hoekhaard + betonnen

omlijsting

 

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas t.b.v. Salzburg C

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter)

 

Nordpeis Salzburg R incl. betonnen omlijsting

Nordpeis Salzburg R hoog incl. betonnen omlijsting

 

Nordpeis vloerplaat glas

Nordpeis verhoging onderzijde

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis betonverf (3 liter)

Nordpeis ME staal zonder zijruiten

Nordpeis ME staal met zijruiten

Nordpeis ME vloerplaat glas 328 mm x 586 mm

Nordpeis handgreep van geborsteld staal voor ME

Nordpeis ME aansluiting voor verse luchttoevoer (DV kit) ø 150 / 226mm

Nordpeis ME afdekring voor niet geïsoleerde rookgasafvoer

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis ME glass zonder zijruiten

Nordpeis ME glass met zijruiten

Nordpeis ME vloerplaat glas 328 mm x 586 mm

Nordpeis handgreep van geborsteld staal

Nordpeis ME aansluiting voor verse luchttoevoer (DV kit) ø 150 / 226mm

Nordpeis ME afdekring voor niet geïsoleerde rookgasafvoer

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis ME Feet, op voet zonder zijruiten

Nordpeis ME Feet, op voet met zijruiten

610-704

610-510

600-310

612-320

610-724

610-753

610-717

610-705

610-704

610-510

600-295

600-290

612-330

610-705

610-704

610-510

600-650

600-651

610-014

610-016

610-705

610-704

610-510

600-058

600-062

610-100

610-005

610-835

610-729

610-706

610-704

600-066

600-074

610-100

610-005

610-835

610-729

610-706

610-704

600-078

600-082
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€ 220,00

€ 142,00

€ 142,00

€ 72,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 6.295,00

€ 6.820,00

€ 7.335,00

€ 6.610,00

€ 7.030,00

€ 7.480,00

€ 797,00

€ 219,00

€ 142,00

€ 457,00

€ 3.300,00

€ 3.980,00

€ 3.150,00

€ 3.860,00

€ 219,00

€ 142,00

€ 457,00

€ 72,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 3.675,00

€ 4.175,00

€ 882,00

€ 929,00

€ 882,00

€ 882,00

€ 142,00

€ 142,00

€ 457,00

€ 72,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 441,00

€ 483,00

Type Artikelcode Artikel Prijs

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas helder 30 cm

Nordpeis handgreep van geborsteld staal

Nordpeis ME aansluiting voor verse luchttoevoer (DV kit) ø 150 / 226mm

Nordpeis ME afdekring voor niet geïsoleerde rookgasafvoer

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis ME ceiling zonder zijruiten

Nordpeis ME ceiling met zijruiten

Nordpeis ME ceiling met zijruiten incl. DV-kit

Nordpeis Me Ceiling voor plafond helling zonder zijruiten tussen de

1-45 graden

Nordpeis Me Ceiling voor plafond helling met zijruiten tussen de 1-45

graden

Nordpeis Me Ceiling voor plafond helling met zijruiten met DV kit

tussen de 1-45 graden

Nordpeis extra pijp van 1500mm voor de ME ceiling

Nordpeis vloerplaat helder glas 1028 x 863mm

Nordpeis handgreep van geborsteld staal

Nordpeis ME aansluiting voor verse luchttoevoer (DV kit) ø 150 / 226mm

Nordpeis ME Wall, wandmodel incl. afwerkingskader zonder zijruiten

Nordpeis ME Wall, wandmodel incl. afwerkingskader met zijruiten

Nordpeis ME Wall, wandmodel zonder afwerkingskader zonder

zijruiten

Nordpeis ME Wall, wandmodel zonder afwerkingskader met zijruiten

Nordpeis vloerplaat helder glas voor ME wand en Ceiling 1028 x

863mm

Nordpeis handgreep van geborsteld staal voor ME

Nordpeis ME aansluiting voor verse luchttoevoer (DV kit) ø 150 / 226mm

Nordpeis ME afdekring voor niet geïsoleerde rookgasafvoer

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis ME Bench zonder zijruiten

Nordpeis ME Bench met zijruiten

Nordpeis lade (set) voor ME bench zwart staal

Nordpeis lade (set) voor ME bench zwart staal met inkeping voor

luchttoevoerset

Nordpeis lade (set) voor ME bench eiken

Nordpeis lade (set) voor ME bench eiken met inkeping voor

luchttoevoerset

Nordpeis ME vloerplaat glas 328 mm x 586 mm

Nordpeis handgreep van geborsteld staal

Nordpeis ME aansluiting voor verse luchttoevoer (DV kit) ø 150 / 226mm

Nordpeis ME afdekring voor niet geïsoleerde rookgasafvoer

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis houtbak ME wood 1

Nordpeis houtbak ME wood 2

610-111

610-005

610-835

610-729

610-706

610-704

600-086

600-004

600-003

600-087

600-005

600-006

610-112

610-110

610-005

610-835

600-090

600-094

600-098

600-102

610-110

610-005

610-835

610-729

610-706

610-704

600-103

600-104

610-115

610-120

610-125

610-130

610-100

610-005

610-835

610-729

610-706

610-704

610-010

610-135

 opties:

 opties:

ME Ceiling

	

 

	

	 opties:

ME Wall

	 opties:

ME Bench

	 opties:

ME Wood
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€ 3.040,00

€ 430,00

€ 278,00

€ 220,00

€ 152,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 3.095,00

€ 430,00

€ 278,00

€ 215,00

€ 152,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 3.245,00

€ 430,00

€ 278,00

€ 215,00

€ 152,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 4.195,00

€ 215,00

€ 383,00

€ 158,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 152,00

€ 5.975,00

€ 6.295,00

€ 300,00

€ 51,00

€ 51,00

€ 152,00

€ 68,00

€ 68,00

€ 146,00

€ 65,00

Type Artikelcode Artikel Prijs

Nordpeis Quadro 1 basic op voet

Nordpeis verhoging incl. powerstone Quadro 1, 2 en 3

Nordpeis verhoging Quadro Basic ( zonder powerstone)Nordpeis 

vloerplaat wegneembaar glas t.b.v. Quadro 1

Nordpeis as opvangbak Quadro / S-31A Basic

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis Quadro 2 basic model

Nordpeis verhoging incl. powerstone Quadro 1, 2 en 3

Nordpeis verhoging Quadro Basic ( zonder powerstone)

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas

Nordpeis as opvangbak Quadro / S-31A Basic

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis Quadro 3 hoog model

Nordpeis verhoging incl. powerstone Quadro 1, 2 en 3

Nordpeis verhoging Quadro Basic ( zonder powerstone)

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas

Nordpeis as opvangbak Quadro

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis Quadro 3 Exclusive

Nordpeis vloerplaat wegneembaar glas

Nordpeis verhoging top Quadro 3 exclusive (217mm)

Nordpeis Powerstone 45kg voor verhoging top Quadro 3 Exclusive (166 mm)

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis as opvangbak Quadro / S-31A Basic

Nordpeis Davos P laag met inbouwhaard N-29P

Nordpeis Davos P hoog met inbouwhaard N-29P

Nordpeis Powerstone set N-29P

Nordpeis houten handgreep A kant N29P

Nordpeis houten handgreep B kant N29P

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis Glazen vloerplaat wegneembaar

Nordpeis Davos P top hoog betonverlenging 20cm

Nordpeis betonverf (3 liter)

600-034

620-610

610-738

612-400

610-731

610-705

610-704

600-151

620-610

610-738

612-410

610-731

610-705

610-704

600-152

620-610

610-738

612-410

610-731

610-705

610-704

600-153

612-410

610-018

610-017

610-705

610-704

610-731

600-010

600-011

610-746

610-749

610-763

610-705

610-704

610-744

610-743

610-510

Quadro 

Basic 1

	 opties:

Quadro

Basic 2

	 opties:

Quadro

Basic 3

	 opties:

Quadro 3

Exclusive

	 opties:

Davos P

	 opties:
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€ 4.850,00

€ 4.850,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 3.925,00

€ 3.925,00

€ 4.325,00

€ 4.325,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 3.075,00

€ 3.075,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 3.150,00

€ 3.150,00

€ 167,00

€ 68,00

€ 3.650,00

€ 3.650,00

€ 3.850,00

€ 3.850,00

€ 167,00

€ 68,00

Type Artikelcode Artikel Prijs

Nordpeis YoU Ceiling, licht thermotte

Nordpeis YoU Ceiling, donker thermotte 

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis YoU Colorado white, licht thermotte

Nordpeis YoU Colorado white, donker thermotte

Nordpeis YoU Colorado white hoog, licht thermotte

Nordpeis YoU Colorado white hoog, donker thermotte 

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis YoU Feet, licht thermotte

Nordpeis YoU Feet, donker thermotte

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis YoU Steel, licht thermotte

Nordpeis YoU Steel, donker thermotte

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis YoU Wall, licht thermotte

Nordpeis YoU Wall, donker thermotte

Nordpeis YoU Wall met afwerkingskader, licht thermotte

Nordpeis YoU Wall met afwerkingskader, donker thermotte

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

600-029

600-041

610-706

610-704

600-049

600-051 

600-053

600-055

610-706

610-704

600-047

600-048

610-706

610-704

600-030

600-044

610-706

610-704

600-035

600-038

600-036

600-037

610-706

610-704

 YoU Ceiling

	 opties:

YoU 

Colorado 

YoU 

Colorado

Hoog opties:

	 opties:

YoU Feet

 opties:

YoU Steel

 opties:

YoU Wall

 opties:
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INBOUWHAARDEN

€ 5.240,00

 

€ 300,00

€ 520,00

€ 370,00

€ 51,00

€ 51,00

€ 152,00

€ 68,00 

€ 4.150,00

€ 350,00 

€ 51,00 

€ 51,00 

€ 152,00

€ 68,00

€ 5.995,00

€ 300,00 

€ 51,00 

€ 51,00 

€ 152,00

€ 68,00

€ 3.050,00 

€ 262,00

€ 152,00

€ 152,00

€ 69,00 

€ 4.195,00 

€ 373,00

€ 51,00

€ 51,00

€ 158,00

€ 167,00

€ 68,00 

 

 

 

Type Artikelcode Artikel Prijs

Nordpeis inbouwhaard N-29P

 

Nordpeis Powerstone set N-29P

Nordpeis kaderlijst zwart N-29P

Nordpeis draagframe voor inbouwhaard N-29P

Nordpeis houten handgreep A kant N-29P

Nordpeis houten handgreep B kant N-29P

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis inbouwhaard N-29F

Nordpeis Powerstone set N-29U/A/F

Houten handgreep N-21/N-29		   

Houten handgreep achterkant N-21/N-29

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

Nordpeis inbouwhaard N-29T

Nordpeis Powerstone set N-29P/T

Houten handgreep N-21/N-29		   

Houten handgreep achterkant N-21/N-29

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

 

Nordpeis inbouwhaard S-31A basic

 

Nordpeis powerstone set S-31A t.b.v. S-31A Basic

Nordpeis as opvangbak

Nordpeis luchttoevoerset Ø 100 mm

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

 

Nordpeis inbouwhaard tunnel N-21T Exclusive

 

Nordpeis Powerstone set 59 kg voor N-21T exclusive

Nordpeis houten handgreep A kant N29P en N-21T Exclusive

Nordpeis houten handgreep B kant N29P en N-21T Exclusive

Nordpeis as opvangbak voor N-21T exclusive

Nordpeis luchttoevoerset Ø 80mm compleet

Nordpeis gevel luchtdoorvoer standaard set tbv ext. lucht

 

 

600-012

 

610-746

610-748

610-747

610-749

610-763

610-705

610-704

600-039

610-768

610-749

610-763

610-705

610-704

600-040 

610-746

610-749

610-763

610-705

610-704

600-501

 

610-739

610-731

610-705

610-704 

600-026

 

610-019

610-749

610-749

610-021

610-706

610-704

 

 

 

N-29P

	 opties:

N-29F

	 opties:

N-29T

	 opties:

S-31A BASIC

	 opties:

N-21T 

Exclusive

	 opties:
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€ 1.050,00

 

€ 419,00

€ 110,00

€ 278,00

€ 189,00

€ 268,00

€ 95,00

€ 441,00

€ 121,00

€ 142,00

€ 104,00

 

€ 3.300,00

 

€ 640,00

 

€ 1.575,00

 

€ 131,00

Nordpeis Air buitenhaard

 

Nordpeis Air houtvak

Nordpeis Air handvat (montage buitenzijde haard)

Nordpeis Air bovenplaat eiken voor houtvak

Nordpeis Air eiken blad voor in het houtvak

Nordpeis Air zijtafel

Nordpeis Air bakplaat

Nordpeis Air barbeque grill en grill beschermer

Nordpeis Air hoes kort

Nordpeis Air hoes lang

Nordpeis Air hoes voor grill beschermer

 

Nordpeis Roma Garden ( inclusief grill set)

 

Nordpeis vonkenvanger voor Roma Garden

 

Nordpeis Riviera garden buitenhaard

 

Nordpeis Riviera garden grill

600-705

 

610-715

610-725

610-745

610-790

610-795

610-805

610-815

610-820

610-825

610-830

 

605-010

 

611-500

 

600-322

 

610-742

AIR

	 opties:

Roma 

Garden

	 optie:

Riviera 

Garden

	 optie:

TUINHAARDEN



Nordpeis Air
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Wave T 3+3

PRIJSLIJST NORDPEIS VANAF 14 JUNI 2024  

ALLE PRIJZEN INCL. 21% BTW 

DRUKFOUTEN EN PRIJSWIJZIGINGEN VOORBEHOUDEN

0164 261 909

info@nordpeiskachels.nl

www.nordpeiskachels.nl

bezoek ons op facebook 

WIJ STAAN ACHTER:


